[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2018

	№
	826-п

	О внесении изменений в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом творчества» Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 09 ноября 2015 года № 1580-п

В целях реализации пункта  2.2 Плана  мероприятий  по  консолидации  бюджетных средств  Сланцевского муниципального  района в  целях оздоровления  муниципальных  финансов  на 2018-2019 годы,  утвержденного  постановлением   администрации  Сланцевского  муниципального района  от 04.04.2018 № 407-п «Об утверждении планов мероприятий», на основании постановления  администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.06.2018 № 749-п «О реорганизации муниципальных образовательных организаций», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                            от 14.07.2014 № 1276-п «Об утверждении порядка создания, реорганизации, и ликвидации муниципальных образовательных организаций Сланцевского муниципального района Ленинградской области, а также утверждения уставов муниципальных образовательных организаций и внесении в них изменений» (в  редакции от 15.10.2015 № 1455-п), администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального учреждения дополнительного образования «Дом творчества» Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 09 ноября 2015 года № 1580-п, изменения согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте Сланцевского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после опубликования в официальном приложении к газете «Знамя труда».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева Р.М.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                         М.Б. Чистова

                                                    УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                               постановлением  администрации

                                                                                         Сланцевского муниципального района

                                                              от 28.06.2018 № 826-п

                                              (приложение)

Изменения в Устав муниципального учреждения дополнительного образования

«Дом творчества» Сланцевского муниципального района,

утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района

от 09 ноября 2015 года № 1580-п

1. Пункт 16 дополнить абзацами следующего содержания:

«разработка и поддержка WEB-сайтов и другого программного обеспечения сайтов;

видеомонтаж, оцифровка видео.»
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"